i‘" MUNICIPIO DE DELICIAS

. g 151 Balance Presupuestario - LDF
I ! Delicias puestario
g i e Del 01 de enero al 30 de junio de 2022
(PESOS)
Estimado/ Recaudado/
Concepto (c) Devengado
Aprobado (d) Pagado
A. Ingresos Totales (A = A1+A2+A3) 612,479,347.90 0.00 400,090,247.43
Al. Ingresos de Libre Disposicién 427,735,969.80 0.00 281,766,073.82
A2. Transferencias Federales Etiquetadas 137,625,507.52 0.00 71,206,303.03
A3. Financiamiento Neto 47,117,870.58 0.00 47,117,870.58

B. Egresos Presupuestarios1 (B =B1+B2)
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la
Deuda Publica)
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda
Publica)
C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C=C1 + C2)
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion
aplicados en el periodo
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas
aplicados en el periodo
I. Balance Presupuestario (I=A-B + C)
Il. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (Il =1 -
A3)

Ill. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin

612,479,347.91

438,187,495.51

174,291,852.40
0.00
0.00

0.00
-0.01

-47,117,870.59

-47,117,870.59

242,567,886.81

183,478,626.07

59,089,260.74
0.00

0.00

0.00
-242,567,886.81

-242,567,886.81

-242,567,886.81

241,619,372.14

182,847,913.49

58,771,458.65
0.00

0.00

0.00
158,470,875.29

111,353,004.71

111,353,004.71

Remanentes del Ejercicio Anterior (llI=11 - C)
Concepto Aprobado Devengado Pagado
E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1+E2) 0.00 0.00 0.00
E1l. In_tereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto 0.00 0.00 0.00
No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto 0.00 0.00 0.00

Etiquetado
IV. Balance Primario (IV = lll + E)

-47,117,870.59

-242,567,886.81

111,353,004.71

_ Recaudado/
Concepto Estimado/ Aprobado Devengado
Pagado
F. Financiamiento (F = F1 + F2) 0.00 0.00 0.00
F_l. F|n§n0|am!?nto con Fuente de Pago de Ingresos de 0.00 0.00 0.00
Libre Disposicién
F2. Fmanuar_mento con Fuente de Pago de Transferencias 0.00 0.00 0.00
Federales Etiquetadas
G. Amortizacion de la Deuda (G = G1 + G2) 0.00 0.00 0.00
G:.L. Amortizacién de la Deuda Puablica con Gasto No 0.00 0.00 0.00
Etiquetado
G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado 0.00 0.00 0.00
A3. Financiamiento Neto (A3 =F -G) 0.00 0.00 0.00




Concepto

Estimado/
Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

Al. Ingresos de Libre Disposicion
A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de
Libre Disposicion (A3.1 =F1-G1)
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de
Libre Disposicién
G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No
Etiquetado
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda
Publica)
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados
en el periodo
V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V =
A1+A3.1-B1+C1)

VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin
Financiamiento Neto (VI =V — A3.1)

427,735,969.80

47,117,870.58

0.00

0.00

438,187,495.51

0.00

36,666,344.87

-10,451,525.71

0.00

0.00

0.00

0.00

183,478,626.07

0.00

-183,478,626.07

-183,478,626.07

281,766,073.82

47,117,870.58

0.00

0.00

182,847,913.49

0.00

146,036,030.91

98,918,160.33

Concepto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2 = F2 — G2)
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias
Federales Etiquetadas

G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda
Publica)

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas
aplicados en el periodo

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VII
= A2+ A3.2-B2 + C2)

VIIl. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin
Financiamiento Neto (VIIl = VIl - A3.2)

137,625,507.52
0.00

0.00

0.00

174,291,852.40

0.00

-36,666,344.88

-36,666,344.88

0.00
0.00

0.00

0.00

59,089,260.74

0.00

-59,089,260.74

-59,089,260.74

71,206,303.03
0.00

0.00

0.00

58,771,458.65

0.00

12,434,844.38

12,434,844.38




